Председателю Балашовской

районной организации

Профсоюза работников

народного образования и

науки РФ

Е.В. Ряснянской

председателя

ППО_____________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

ходатайство

ППО______________________________________________________________

ходатайствует об оказании материальной помощи из средств районной

профсоюзной организации на_________________________________________

__________________________________________________________________

______________                                          _____________/__________________

Председателю Балашовской

районной организации

Профсоюза работников

народного образования и

науки РФ

Е.В. Ряснянской

члена ППО_______________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

заявление

Прошу Вас оказать материальную помощь из средств районной профсоюзной

организации на_____________________________________________________

__________________________________________________________________

______________                                          _____________/__________________